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Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Pa3spen

Tun 6ankoHa

PeMoHT

MepMb, MOTOBUAUXUHCKUIA ParioH

2.72 m

20.3 M°

6 M

42.1 M

6/7

MNpooam

KBapTupsbl

0aNKOH 1 NoOXKWNS

C oTOenKkomn

KBapTupa B HOBOCTPOWKE
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Kade-kade

depepauus, Pepepauus

79809621813

https://perm.move.ru/objects/9270479421
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_motovilihinskiy/
https://perm.move.ru/kvartiry/
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4 kBapTan 2026 .

T

OnucaHue

MpoOaéTca 2-KkoMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (I atan), cpok caayu: IV-kBs.
2026, obwien niowanbio 42.1 KB.M., Ha 6 3Taxe.
HoBbI XWJI0N KOMNAEKC «BeTnaH» oT
3acTponmka «fMepmMnT» pacnosioXKeH B T.
MepmMb Ha yn. MBaHa ®paHKo.
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